
 
 
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
  ZADARSKA ŽUPANIJA 
OPĆINA STARIGRAD 
         Općinsko vijeće 
 
KLASA: 403-03/15-01/02 
URBROJ: 2198/09-1-15-2 
 
U Starigrad Paklenici, 26. veljače 2015. godine 
 
 

Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(„Narodne novine“, broj: 33/01., 129/05., 109/07., 125/08., 36/09., 150/11., 144/12 i 
19/13-pročišćeni tekst) te članka 31. Statuta Općine Starigrad (»Službeni glasnik 
Zadarske županije« broj 04/13, 07/13 i 11/13), Općinsko vijeće Općine Starigrad, na 13. 
sjednici održanoj 26. veljače 2015., rješavajući po zahtjevu Argyruntum d.o.o., donosi 

 
 

ODLUKU 
 o davanju suglasnosti 

 
 

 Daje se Suglasnost Argyruntum d.o.o. za kratkoročno zaduživanje korištenjem 
okvirnog kredita (minus po računu) davanjem jamstva, na iznos od 300.000,00 kn. 
 

 

           predsjednik Općinskog vijeća 

        Jure Tomić, dipl. oec.  

 
 


